Non potrà comunque protrarsi oltre il 10 giugno 2026. 

Articolo 6 – CORRISPETTIVO E MODALITÀ DI REMUNERAZIONE 
Il corrispettivo massimo lordo dipendente per ogni corso di italiano come L2 (12 ore) è stabilito 
in € 51,08 all’ora per un totale di € 612,96 (euro seicentododici/96) lordo stato inteso 
come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione 
Scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate. Il corrispettivo verrà erogato al termine 
della prestazione a seguito di presentazione della timesheet attestante l’attività effettivamente